
1



02



03



04



05



06



07



08



09





11



12



13



14

Jetzt

Berat
ungs

-

term
in

verei
nbar

en.

Das Leben steckt voller Fragen. Sprechen wir über
Ihre und finden gemeinsam Antworten. Lassen
Sie sich von uns genossenschaftlich beraten:

Jeder Mensch hat etwas, das ihn antreibt.

Wir machen den Weg frei.

persönlich fair partnerschaftlich

Vereinbaren Sie einen Termin in einer Filiale
in Ihrer Nähe.
www.vr-banken-guenzburg.de
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LBV

Einladung zur Jahresversammlung 
der LBV-Kreisgruppe Günzburg

Liebe Mitglieder und Freunde unserer Kreisgruppe, 
wir laden Sie herzlich zur Jahresversammlung ein.

Tagesordnung:

TOP 1 Bericht des Kreisgruppenvorsitzenden
TOP 2 Kassenbericht
TOP 3 Bericht der Kassenprüfer
TOP 4 Entlastung des Kreisgruppenvorstandes
TOP 5 Berichte zu den Artenschutzprogrammen
TOP 6 Sonstiges, Wünsche, Anregungen

Abschlussvortrag

Freitag, 30.10.2015, 19.00 Uhr
Gasthof Sonne, Hauptstraße 75, 89343 Jettingen-Scheppach
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Qualität hat ein Gesicht –  
Service und Beratung einen 
Namen.
Der Mensch steht im Mittelpunkt unseres Denkens 
und Handelns. Das Gesicht der Sparkasse sind ihre 
Mitarbeiter – aus der Region und für die Region. Das 
macht die Sparkasse authentisch und sympathisch – 
oder einfach menschlich.

s   Sparkasse 
Günzburg-Krumbach www.spk-gz-kru.de
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Unterstützen auch Sie unsere Naturschutzarbeit im Landkreis Günzburg. Mit Ihrer Hilfe können 

wir Lebensräume und Arten schützen. 

Spenden Sie gezielt für Ihr Lieblingsprojekt (Verwendungszweck):

Eulen & Turmfalken, Flussseeschwalbe, Wasseramsel, Weißstorch, Dohle, Fledermäuse, 

Orchideenwiesen.

Kontoinhaber: 	 LBV Günzburg e. V.

Bankinstitut:	 Sparkasse Günzburg, 

IBAN: 		  DE17 7205 1840 0000 1453 34

BIC: 		  BYLADEM1GZK

Wir danken Ihnen schon heute für 

Ihre Unterstützung. 

Ihr Vorstandsteam der Kreisgruppe Günzburg!

Ihre Hilfe für unsere Natur

Wie können wir helfen?
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Autorisierter Mercedes-Benz Service und Vermittlung
89312 Günzburg · Robert-Koch-Straße 4 · Tel. 082 21/3 66 20
www.autohaus-zanker.de

Unsere

Ausstellungshalle

ist am Samstag und

Sonntag für Sie

geöffnet.
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